
č í slo smlouvy zhotovitele: 1

TSKRPAOA2CTO
sMLoUvA o DÍ Lo

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č ,. 89/2012 Sb', obč anské bo zákoní ku

smlouvy objednatele: p/s/lE/ +?p /p ž 3
909s0

I.
Smluvní  strany

l. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 1l0 00 Praha 1 _ Staré  Město
IČ o 03447286
DIČ : CZO3447286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č .ú .: 2023 100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof, Ing' Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerýchjejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové
představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš kerých její ch Dodatků  do 2 mil. Kč  bez DPH
je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem Mgr. Jozef Sinč ák' MBA' generální  ředitel a předseda představenstva, pověřený
vedení m investič ní  sekce'

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
Ing. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a rcďlizace bezmo1orové

dopravy+BESIP+PBB
Petr Zadraž i\ technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +BESIP +'

PBB

(dále jen''objednatel")

2. Zhotovitel: BM Constructi,on, spol. s r.o.
U Klubu l741lí
Praha 4 * Modřany, 143 00
IČ o:284987'7l
D|Č : CZ2849877| .l .?

zapsaná v oR vedeným Městskýriť -soudem v Praze, spis. zn' C 14ó028
Bankovní  spojení : UniCredit Bank bzech Republik and Slovakia, a.s.
č . it.: 21 | 47 1243 5 l 5 500
zastoupena; Ing. Michalem Pánkem, MBA, jednatelem

(dále té ž ,,zhotovitel")

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě l a 2 č lánku I té to smlouvy.ie povinna smluvní  slrana, u
které  změna nastala' í nfornrovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prť rkazným způ sobenr a bez
zbyteč né ho odkladu' V pří padě' Že z dů vodů  nedodrž ení  nebo poruš eni té to povinnosti doide ke
Š kodě, zavazr"rje se strana, která š kodu způ sobila' tuto nahradit bez zbyteč né ho odkladu, co k tomu
bude poš kozenou stÍ anou vyzv^na.



u.
Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je dodání  a instalace lOks servisní ch cyklostojanů . (akce č . 2950205
,,Cykloservis Pointy 2019" ).

2. Zhotovite| se zavazuje dodat objednateli dí lo specifikované  v ěl. II. odst. l smlouvy a Pří loze č ' l,
způ sobem a ve lhů tách ujednaných touto smlouvou.

3' objednatel se zavazuje řádně provedené  dí lo bez vad a nedostatků  převzit a zaplatit za ně1
dohodnutou cenu. objednatel je oprávněn uzavří t tuto smlouvu o dí lo na základě Nabí dky ze dne
5.8.20t9.

4. Zhotovitel prohlaš uje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, Že jsou mu
známy veš keré  technické , kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k realizaci dí |a a ž e disponuje
takovými kapacitami a odbomými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nutné .

5' Dí lo bude zpracováno v souladu s podklady a zadání m předaným objednatelem. Jaké koliv zrněny
oproti sjednané mu předmětu dí la, jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la' které  vyplynou z
dodateč ných poŽadavků  objednatele nebo ze změny jí m předaných podkladů , ze změny.obecně
závazných předpisů ' z pož adavku veřejnoprávní ch orgánů  nebo z dů vodu vyš š í  moci č i
nepředpokládaných překáž ek nelež í cí ch na straně zhotovitele, budou řeš eny formou dodatků  k té to
smlouvě. V těchto dodatcí ch smiuvní  strany dohodnou odpoví dají cí  změnu předmětu dí la, doby
plnění  a ceny za dí lo.

III.
Cena dí la

Cena Dí laje stanovena pevnou cenoujako nejvýŠ e pří pustnou, zahmují ci vš eclrny náklady vč etně
kooperací  a poddodávek souvisejí cí ch s kompletní m dodání m Dí la.

Cena bez DPH:
DPH 21"/o:
Cena s DPH:

395 381'ó9Kč
83 030'15Kč

478 411'84Kč

2' Podrobná specifikace cenyje samostatnou pří lohou č ' 1 té to smlouvy.
3. Cenu je mož no po dobu trv{í ní  té to Smlouvy překroč it v pří padě, Že dojde ke změnám daňových

právní ch předpisů , které  budou mí t prokazatelný vliv na výš i ceny, a to zejmé na v pří padě zvýš ení
sazby DPH. V pří padě, Že po dobu trvání  té to Smlouvy dojde ke sní Žení  sazby DPř{' bude cena
pří sluš ným způ sobem sní ž eí la.

4' Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 obč anské ho zákoní ku.

.ry.
PIatební  pbdmí nky

l. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cé nu ve výš i dohodnuté  v č l. IIi. smlouvy. Právo
fakturovat vznikne Zhotoviteli po provedení  prací  a po předaní  a převzetí  předmětu clí la nebo jeho
č ásti za podmí nek stanovených v tomto č lánkrr ní Že.

2. Zhotovitel je oprávněn předloŽit dí lč í  Í bkturu vystavenou na zí kladé  obje<lnatelem
odsouhlasené ho soupisu provedených prací , přič emž  faktura bude mí t nálež itosti daňové ho
dokladu dle zákona č ' 23512004 Sb., o dani z přidané  lrodnoty v platné m znění  a bude doplněrra
předávací m protokolem dí lč í lro zdanitelné ho plnění  vč etně vš ech pří loh k němu' Na předávací m
protokolu dí lč í ho zdanitelné ho plnění  musí  být výslovně uveden den předáni a převzetí  dí lč í ho
zdanitelné lro plnění  a podpisy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí rají cí ho.



3. V pří padě, Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti. je objednatel oprávněn zaslat
je ve lhů tě splatnosti zpět k doplnění ; splatnost takové to vrácené  faktury v takové m pří padě
nenastává a lhů ta splatnosti poěí ná běž et poté , co bude doruč ena faktura náleŽitě doplněna č i
opravena.

4. Splatnost ť aktur je stanovena na 30 dnů  od jejich doruč ení  objednateli. Koneč ná faktura bude
vystavena do 15 dní  po ukoněení  přejí mací ho ří zení  dolož ené ho soupisem provedených prací  a
protokolem o předání  a převzetí  Dí Ia podepsaným oběma smluvní mi stranami.

5. Faktura - daňoý doklad bude obsahovat text _ akce č .2950205 ,,Cykloserví s Pointy 2019" a butle
vystavena a zaslií na na adresu objednatele'
Jako objednatel bude uveden na faktuře:
Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
ICO:03447286
DIČ : CZ03447286
Řásnovka 77018
I 10 00 Praha I

zapsaná v obchodní m ť ejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn"B 20059

v.
Termí n provádění  dí la

l ' Zahájeni ptovádění  dí la: neprodleně po zveřejnění  smlouvy v regí stru smluv
2. Termí n ukoněení : nejpozději do 4 měsí cfr od zveřejnění smloulry v registru smluv

vt.
Věci urč ené  k provedení  dí la

l ' Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele'
2. objednatel se zavanlje' ž e na vyzvání  zhotovitele mu bez zbyteč né ho odkladu poskytne dalš í

vyjádření ' stanoviska, informace, pří padně doplnění  podkladů ' její chž  potřeba vznikne v pruběhu
provádění  dí l'a az té to smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, Že zhotovite] je povinc-n si je
opatŤ it sám.

vIt.
Záruč ní  doba

l . Záruč ní  doba dí la.je 36 měsí ců .
Záruč ní  doba poč í ná běŽet dnem předání  a převzeti dí ia nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě
převzetí  dí la po č ástech.

2' Óbjetlnarel uplatní  právo ze záruky u zlrotovitele pí scmným oznámcní m vad dí la tioruč eným na
adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví  smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně' pří p' v době dohodnrrté  pro daný konkré tní
pří pad s ob-|ednatelem v rámci reklamač ní ho ří zení .

VIII.
Ujednání  o smluvní ch pokutách

V pří padě prodlení  z]rotovitele s dokonč ení m dí la nebo v rámci jednotlivých plnění  se zavazuje
tento ulrradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 7o z celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý
den prodlení . lJjedrrání m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo na náhradu š kody v plné  výš i'

3



2. Zhotoví te| není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ho odstavce v těchto pří padech:
_ jsou_li dány doěasné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné  překáŽky

vzniklé  nezávisle na vů li áotovitele'
- z dů vodů , za které  odpoví dá objednatel,
- v dů sledku pů sobení  laŠ š í  moci.

3' V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m zánrč nich vad dí la ve stanovené  lhů tě se tento
zavazuje ú radit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0'l % ze sj ednané  celkové  ceny dí la za
kaž dou vadu a kaŽdý den prodlení .

4' V pří padě prodlení  objsdnatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výš i 0,01% z d|už né  ěástky zakaž dý den prodlení .

5' Smluvní  strany sjednávají  právo objednatele prové st jedrrostranný zápoč et vzájemných
pohledávek' a to i v pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ť rst. $ 1987 crdst' 2
obč anské ho zákoní ku.

Ix.
Dalš í  ujednání

1' Zhotovitel odpoví dá objednateli za to' ž e dí lo je prosté  ť aktických a právní ch vad. Uprava
odpovědnosti za vady se ří dí  obč anským zákoní kem.

2. Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  převzatých od
objednatele č i pokynů  objednatele, pokud na nevhodnost podkladů  č i pokynů  objednatele
pí semně neupozomil.

3, Zhotovitel bude při plnění  té to smlouvy postupovat s odbomou pé č i. Zavazuje se dodrŽovat
obecné  závazné  předpisy a technické  normy, které  se vztahují  ke zpracovávané mu dí lu.

4. V pří padě, Že dí lo bude splňovat nálež itosti autorské ho dí la dle zákona č  . 12112000 Sb.. autorský
zákon, pak p|atí , ž e předání m dí la poskýuje zhotovitel objednateli licenci k r.rŽití  dí la bez
č asové ho a mí stniho omezení  k ú č elu, ke které muje dí lo urč eno. odměna za poskytnutí  licence
je obsaž ena v ceně dí la. Licence je poskytnuta jako výhradní . objednatel je oprávněn dí lo dle
svých potřeb upravovat' zasahovat do něj, spojit jej sjiným dí lem, přepracovat jej, to vš e
v rozsahu potřebné m pro uŽití  dí la v souladu s touto smlouvou.

x.
Závé reč .ná ustanovení

2.

t,

4.

Zhotovitel podpisem té tq smlouvy potvrzuje, Že se v plné m rozsahu seznámil s povahou a
předmětem dí la a jsou mu známy veš keré  technické , kvaliÍ ativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k
rea|izaci dí la a disponuje takovými kapacitami a odbomýřni znalostmi, které  jsou k provedení
předmětu dí la nezbytné ' Zhotovitel prohlaš uje, Že se před podpisem smloulry podrobně seznárnil
se vš emi dokumenty tvoří cí mi jej í  pří lohy. Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil jaké koliv
nesrovnalosti, které  by nru bránily prové st dí Io ú plné . odpoví dají cí  kvality, schopné  funkce a
předání  objednateli. Souč asně zhotovitel prohlaš Úe, Že správně vyhodnotil a ocenil veš keré  práce
trvalé ho č i doěasné ho charakteru vč etně materiálu, které  jsou obsaŽeny v předarré  dokumentaci.
Prohlaš uje také , ž e do ceny dí la jsou zahrnuty té Ž veš keré  práce, jejichŽ provedení  by mč l
zhotovitel v rámci své  odborné  způ sobilosti předpokládat'
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch Stran a ú č innosti dnenr její ho
uveřejněrrí  v registru smluv.
V pří padě pochybností  se má za to, ž e veš keré  pí semnosti Vyměňované  smluvní nri stranami byly
doruč eny třetí m dnem následují cí nr po dni' kdy byly prokazatelně předány poš tovní  přepravě.
Ve věcech touto smlouvou neupravených se smlttvní  vztah ří dí  obč anským zákoní kem'

4



5. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných

dodatků oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran.

ó. K návrhům dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují vy'jádřit písemně ve lhůtě do 15

dnůod doručenínávrhu dodatku druhé strany. Po tuto dobuje tímto návrhem vázána strana, která
jej podala.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Techníckésprávy komunikací hl' m. Prahy, a's. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy' a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy' číselnéoznačenítéto smlouvy a datum jejího podpisu.

8' Smluvní strany prohlašují,že skutečnosti uvedenév tétosmlouvě nepovažujíza obchodní
tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozii&'oníku a uděIují svolení kjejich užiti a zveřejněni bez

stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.
9. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění této smlouvy v registnt smluv dle zákona č.

34012015 sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel. j

l0" Každá ze smluvních stran potvrzuje' že při sjednávaní této smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavaztt1e, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškeých činnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, žese seznámily se zásadanri

Criminal compliance programu TSK (dále jen
''CCP")'

které jsou uveřejněny na webových
stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání
smluvního vztahu dodrŽovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, žebude jednat a přijme
opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činučikjeho spácháni, tj.

tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla bý přičtena odpovědnost podle zák' č.418l201't
Sb', o trestní odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim, nebo nevzníkla trestní
odpovědnost jednajícíchosob podle zák. č.4012009 Sb., trestní zákoník.

l1. Tato smlouvaje sepsiína ve dvou vyhotoveních s platností oríginálu, pojedné pro kaŽdou smluvní
stranu.

l2. Smluvni strany prohlašuji, že totoje jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojuj í oprávnění zástupci
smluvních stran svépodpisy.

Přílohy: příloha č.1 . _ Specifikace cený

V Praze dne: Xf,,w,.W V Prazédíé:

Objednatel: ,.:,

.:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Mgr.
generální tva

Zhotovitel:

BM Construction, spol. s r.o.

BM Construction, spol. s r,o'
U Klubu 174115

143 00 Plaha 4 - Modíany @
gB777

Ing. Michal Panek, MBA
jednatel

, a,s.

OO PRAHA
RAHY

'11



BM constructiont spol' s í' o'

ks

kmpl

ks

ks

ks

mJ

?1 0/o

cetkem s DPH

celkem bez DPH

kotvu)chemickounaVýrobcepoŽadavku(dlecyklosto.ia n u

staveniště

baNa na přáni zákaznika

poloŽkanoVáwgravIrovanýměstaznak

(šiandard)cyklostojanuservisníhoDodáVka

NÁZEV PoLoŽKY

J

4

1

a

A
2019PointYCykloservis2950205č.STAVBY

č'
POL.

BM Construction, spol. s r.o.
U Klubu 1741ls

@
777


